Tempus Open - Marcus Sundblad

Marcus Sundblad

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:09.92 AQUA-poang: 372 Datum: 2018-09-22 Tavling:
Wadkdpingsdoppet 2018

Tid

01:39.11

01:39.18

01:35.68

01:34.37

01:33.85

01:29.84

01:29.29

01:28.89

01:09.92

AQUA
134
134
148
155
157
179
183
185

372

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2013-04-23

2013-03-23

2013-11-24

2014-05-11

2014-03-02

2014-04-29

2015-03-01

2014-11-22

2018-09-22

Tavling

Varsimiaden 2013
Hoéglandsdoppet 2013
Hostsimiaden VSSF
Varsimiaden Final 2014
Skomakardoppet
Varsimiaden 2014
Skomakardoppet
Hostsimiaden VSSF Alingsas

Wadkopingsdoppet 2018


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=296090
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;Result_sort=result_time&amp;event=61&amp;id=296090
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;Result_sort=fina_p.desc&amp;event=61&amp;id=296090
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;Result_sort=round_type&amp;event=61&amp;id=296090
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;Result_sort=result_date&amp;event=61&amp;id=296090

